alioquin praesentes nullse sint. Datum Romfo apud S. Petrura

sub annulo Piscatoris die XIX Decembris MCMIV, Pontificatus

Nostri anno Secundo,
Pro Dno Card. Macchi.

L. ^ S. N. Marini Sicbsiitiitus

.

Prsesentium Litterarum authenticum exemplar transmissura

fuit ad banc S. Congr. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis

praepositam. — In quorum fidem etc.

Datum Romœ ex Secretaria ejusdem S. Congr. die 19 De-

cembris 1904.

L. ^ S. Jqsefhus m. Can. Coselli Sulstitutus.

N. R. T. ZXZVII. 1905. 17
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IL

Tous ceux qui invoquent de bouclie ou de cœur les SS. Nom
de Jésus et de Marie, peuvent gagner une indulgence de 300 j.,

applicable aux âmes du purgatoire.

18 septembre (10 octobre) 1904.

III.

Distance entre deux églises pour la Portioncule.

MEDIOLAN.

Emus et Rmus Archiep. Mediolanensis huic S. Congr. Indulg.

et S. Reliquiis praepositse sequentia dubia exhibuit solvenda

circa modum quo metienda est distantia inter duas Ecclesias,

quse privilégie Indulgentise de Portiujicula nuncupatse ditatae

sunt, quum in Brevibus Apostolicis nec non in rescriptis hujus

S. C. apponitur clausula : « Dummodo eo loci nulla extet Fran-

ciscalis Ecclesia, aut alia simili ditata privilegio, vel, si extet,

unius saltem militarii spatio ab ea distet ; » nimirum :

I. Qualis est mensura metrica, quse unius milliarii respondeat?

II. Quomodo talis distantia (unius milliarii) sit metienda ; an

ex via communi, quse ab omnibus peragatur, vel ex quibusdam

semitis, quse utramque Ecclesiam inter se conjungunt?

III. An clausula supradicta privilegium irritum faciat, quando

distantia non existit inter unam et alteram Ecclesiam privilegio

Portiunculœ ornatam?

Et Emi Patres in Generali Conventu ad Vaticanum liabito die

18 Augusti 1904 propositis dubiis responderunt :

Ad I. Milliarium respondet metris 1840.

Ad II. Affirmative quoad 1\ parlem ; négative quoad 2"'".

Ad III. Affirmative post annum 1878, quo prœfatœ clau-

sulœ apposiéio fuit prœscripta.

Quas Emorum Patrum responsiones relatas ab infrascripto

Cardinal! Prsefecto in Audientia habita die 14 Septembris 1904,

SSmus D. N. Pius PP. X bénigne confirmavit.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. C. die 14 Sept. 1904.

A. Gard. Tripepi, Prœfccius.

L. 1^8 S. D. PANicr, Archiep. Laodicen., Secret.
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I.

Logica, auctore R. P. Fr. Ed. Hugon, 0. P. — 1 vol. in-8°

de 500 pages, chez Lethielleux, rue Cassette 20, Paris.

Ce traité, le premier d'un cours complet de philosophie thomiste dont le